ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.616.269/0001-60

_______________________________________________________________

TRABALHANDO COM SERIEDADE

DECRETO. N° 001/2018                   DAVINÓPOLIS-MA, 10 DE JANEIRO DE 2018.

IVANILDO PAIVA BARBOSA, PREFEITO MUNICIPAL DE

DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que

DECRETA

Art.1º - Fica retificada a DATA DE POSSE para os candidatos convocados e

que apresentaram tempestivamente sua documentação e foram aptos nos

exames médicos admissionais na 4ª, 5ª E 6ª CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E EXCEDENTES NO

CONCURSO PÚBLICO, EDITAL 001/2015.

Art.2º - A posse será realizada no dia 26/01/2018 (sexta-feira), na Prefeitura

Municipal de Davinópolis às 09h.

Art. 3o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPO DE DAVINÓPOLIS, ESTADO
DO MARANHÃO, aos 10 dias do mês de janeiro do ano de 2018.

IVANILDO PAIVA BARBOSA

Prefeito Municipal

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DA DATA DE POSSE

PARA OS CANDIDATOS CONVOCADOS E QUE

APRESENTARAM TEMPESTIVAMENTE SUA

DOCUMENTAÇÃO E FORAM APTOS NOS EXAMES

MÉDICOS ADMISSIONAIS NA 4ª, 5ª E 6ª CONVOCAÇÃO

DOS CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E

EXCEDENTES NO CONCURSO PÚBLICO, EDITAL

001/2015.

 DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

.